糖尿病早期介入講演会

2017年10月21日（土）18:50～20:00

坂根 直樹 先生

「糖尿病治療における早期介入の実際

～患者をやる気にさせる糖尿病教育～」

国立病院機構京都医療センター
臨床研究センター予防医学研究室 室長

ホテル別府パストラル

＊尚、当日は軽食をご用意しております。 つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手
続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

＊交通費の負担はございませんので、ご了承頂きますようお願い致します。

謹啓
時下、先生方におかれましては益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記のテーマにて、「糖尿病早期介入講演会」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多忙中と存じますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

日高 周次 先生
大分県厚生連 鶴見病院 糖尿病・代謝・内分泌内科 部長

18:50～19:00 「マリゼブ錠」 MSD株式会社

日時

別府市東荘園1丁目4

☎0977(25)3610

特別講演 19:00～20:00

主催：ＭＳＤ株式会社

座長

演者

会場

製品説明

【大分県糖尿病療養指導士認定学術講演会 1単位】